
Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc M.8001 – Pillarstone/Sirti)

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(Text s významem pro EHP)

(2016/C 153/10)

1. Komise dne 22. dubna 2016 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1), kterým podnik Pillarstone Italy SpA („Pillarstone“, Itálie), investiční fond kontrolovaný podnikem KKR & 
Co LP („KKR“, USA), získává ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení o spojování nákupem podílů kontrolu nad celým 
podnikem Sirti SpA („Sirti“, Itálie).

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podnik Pillarstone je fond, který je nepřímo kontrolován podnikem KKR. Byl zřízen jako investiční nástroj, který má 
společnostem zajišťovat nový kapitál,

— podnik KKR je globální investiční společnost, která spravuje investice ve více kategoriích aktiv, mj. soukromého kapi
tálu, energetiky, infrastruktury, nemovitostí, úvěrových strategií a hedgeových fondů,

— podnik Sirti je společnost se sídlem v Itálii, která působí v oblasti poskytování stavebních služeb. Těžištěm její čin
nosti je projektování, technické řešení, provádění, údržba a správa sítí a systémů pro odvětví telekomunikace, energe
tiky, železnice, dopravy a televizního vysílání. Kromě toho působí v oblasti IT služeb a poskytuje tyto služby 
v odvětví telekomunikací a státních a veřejných služeb. Působí převážně v Itálii, ale některé své činnosti provozuje 
i v jiných evropských zemích, včetně Švédska.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno. V souladu se sdělením Komise o zjednodu
šeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může 
být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Připomínky s uvede
ním čísla jednacího M.8001 – Pillarstone/Sirti lze Komisi zaslat faxem (č. faxu +32 22964301), e-mailem na adresu 
COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu nebo poštou na adresu Evropské komise, Generálního ředitelství pro hospo
dářskou soutěž:

Commission européenne/Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

29.4.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 153/15

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.8001 – Pillarstone/Sirti) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (Text s významem pro EHP) (2016/C 153/10)

